orçamentária, prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Nazaré 

Paulista – SP, na classificação abaixo: 

Código Reduzido: 466 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros – 
Pessoa Jurídica.  

3 DO VALOR ESTIMADO 

3.1 O valor estimado para esta contratação será de R$ 55.833,33 (Cinquenta e 
cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

4 PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO 

E PROPOSTA DE PREÇOS/COTAÇÃO 
4.1 A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO ficará aberta por um período de 03 

(três) dias úteis, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos

[...]

LOCAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA EM 

FORMATO DE GALPÃO, COBERTURA TIPO 

DUAS ÁGUAS, COM A LARGURA DE 40,00 

METROS DE COMPRIMENTO POR 15,00

METROS DE LARGURA, ESTRUTURAS 

MODULARES METÁLICAS TIPO “BOX

TRUSS” E ILUMINAÇÃO INTERNA

COMPLETA EM LED. 

Unid. 1 R$ 55.833,33 
(Cinquenta e 

cinco mil, 
oitocentos e 

trinta e três reais 
e trinta e três 

centavos) 

Valor total R$ 55.833,33 (Cinquenta e cinco mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) 

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DETALHADA 

GALPÃO DUAS ÁGUAS 

Estrutura metálica em formato de galpão, cobertura tipo duas águas, com a largura de 

40,00 metros de comprimento por 15,00 metros de largura, estruturas modulares metálicas tipo